本合同所附的下列文件是本合同不可分割的组成部分（解释顺序按排列序号）：

（1） 成交通知书；

（2） 供应商提交的响应文件；

（3） 竞争性磋商文件及其附件。

2.合同范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

3.服务范围及内容

本合同所提供服务范围及内容详见“竞争性磋商文件与响应文件”。服务标准以竞争

性 磋商文件采购需求书中的内容为基础。服务范围及内容应至少满足并涵盖竞争性

磋商文件中要求的内容。

4.合同价格

根据上述合同文件的规定，本合同的合同价格为人民币1505040 元（大

写：壹佰伍拾万零伍仟零肆拾元整），分项价格在分项报价表中有明确说明。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在报价总价中， 甲方不再另行支付其它

任何费用。

5.支付条件

（1）自签定合同之日，且甲方收到乙方等额有效发票后 30 个工作日内,甲方向乙方支

付合同款 30%的首付；

（2）项目服务半年后，甲方收到乙方等额有效发票后 30 个工作日内,甲方向乙方支付

合同款 30%；

（3）剩余款项，将于合同满期审计后支付，最后支付金额以审计为准。

（4）甲方支付款项前，乙方应开具合法合规等额发票；乙方未及时出具发票或发票有